МА Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Управления образования Администрации
муниципальной) образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Ола

О проведении расширенного заседания окружного методического
объединения учителей-предметников образовательных учреждений и

Школы молодого специалиста.

На основании плана работы Управления образования администрации МО
«Ольский городской округ» на 2022 год:

1 .Провести расширенное заседание окружного методического
объединения учителей-предметников и Школы молодого специалиста 15
декабря 2022 года на базе МКОУ «Средняя общеобразовательная школа
п.Армань». Начало работы в 10.00.

2. Утвердить план проведения расширенного заседания окружного
методического объединения учителей-предметников и Школы молодого
специалиста, согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие
членов окружного методического объединения и Школы молодого
специалиста в расширенном заседании.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Яхину Ю.В., заведующего городским методическим кабинетом

О.В.Назаренко

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением руководителя
Управления образования

администрации
МО «Ольский городской округ»

от О У ,  2022 г. № ¿ ¿ 2

План проведения расширенного заседания окружного методического
объединения учителей-предметников образовательных учреждений и

Школы молодого специалиста
Дата проведения: 15 декабря 2022года.
Время проведения: 10.00
Место проведения: МКОУ «Средняя общеобразовательная школа п.Армань».

Тема заседания : «Современные тенденции воспитания в школе»

І.Организация работы с детьми «группы риска» .
Отв.: Резниченко А.А.,

учитель английского языка
МКОУ СОШ с.Тауйск

2.Психологический тренинг «Пути решения конфликтных ситуаций с
родителями и детьми».

Отв.: Шерина А.О., педагог-психолог,
МКОУ СОШ п.Армань.

3. «Поговорим о важном».
-Классный час в 4 классе «Волонтёры России. Что я могу сделать для
других?»

Отв.: Дуляева П.А., классный руководитель 4 класса
МКОУ СОШ п.Армань.

-Классный час в 6 классе «Четыре закона экологии».
Отв.: Иванченко А.В., классный руководитель 6 класса

МКОУ СОШ п.Армань
4.Российское движение детей и молодёжи.
-Воспитательная программа-пути реализации.

Отв.: Субракова О.В., педагог-организатор
МКОУ СОШ п.Армань.

- Работа школьного самоуправления. Круглый стол со старшеклассниками.

Отв.: Субракова О.В., педагог-организатор
МКОУ СОШ п.Армань.

5. Дополнительное образование-путь к успеху каждого ребёнка.

Презентация проекта школьный форум-театр «Ты не один»
Отв.: Мамонов С.А.,

заместитель директора по ВР
МКОУ СОШ п.Ола.